[image: image1.jpg]TIPUAOIKEHME 1

MHOTOLIBETHBIM PUCYHOK TEPEBA
MYHULIUTTAABHOT'O OBPA3OBAHUMA
CEABCKOE TTOCEAEHUE YABT-ATYH
CYPI'YTCKOI'O PAMOHA
XAHTBI-MAHCHUNCKOTI'O ABTOHOMHOI'O OKPYTA
(repOOBBIT IIUT)

	АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛЬТ-ЯГУН

	Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.10.2020 года                                                                                                 №143
п.Ульт-Ягун

Об утверждении отчёта

об исполнении бюджета
сельского поселения Ульт-Ягун
за 9 месяцев 2020 года

В соответствии со статьёй 264.2 Бюджетного кодекса Российской Феде-рации:

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета сельского поселения Ульт-Ягун за 9 месяцев 2020 года согласно приложениям 1, 2, 3 к настоящему постановлению.
2. Бухгалтерии администрации сельского поселения Ульт-Ягун направить отчёт об исполнении бюджета сельского поселения Ульт-Ягун за 9 месяцев  2020 года в Контрольно-счётную палату Сургутского района  и  в Совет депутатов сельского поселения Ульт-Ягун.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Ульт-Ягун.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Ульт-Ягун                                                Д.В. Юматов